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Z  A  P  I  S  N  I  K 

 
 
 

 Sa 19. sjednice Općinskog vijeća Općine Podgorač održane dana 05. listopada 2016. 
godine u prostorijama Općine Podgorač u Podgoraču. 
 Sjednicu je sazvao g. Tomislav Moguš, predsjednik Općinskog vijeća pozivom, Klasa: 
021-03/16-01/05; Urbroj: 2149/04-02/16-01 od 04. listopada 2016. godine. 
 
 Sjednica je započela sa radom u 08,00 sati. 
 
 Sjednici je od ukupno 13 članova nazočno 12 članova Općinskog vijeća i to: 
 
 g. Tomislav Moguš, predsjednik Općinskog vijeća Općine Podgorač,  
 gđa. Sanja Kuruc, potpredsjednica Općinskog vijeća Općine Podgorač, 
 g. Nedeljko Oljača,                        
 g. Radovan Beara, 
 g. Dragutin Božurić, 
 gđa. Ljiljana Zidar, 
 gđica. Ivana Hideg, 
 g. Ivan Strelec, 
 g. Miroslav Štefančić, 
 g. Zoran Vrabel, 
 g. Mario Gajčević i 
 g. Aleksandar Lazić, članovi Općinskog vijeća Općine Podgorač. 
  
 Pored članova Općinskog vijeća sjednici su nazočni: g. Goran Đanić, Općinski 
načelnik Općine Podgorač, g. Milorad Beronja, zammjenik Općinskog načelnika Općine 
Podgorač, g. Jurica Požega, pročelnik Upravnog odjela za općinsku samoupravu i upravu, 
gđa. Ivanka Balentić, administrativna tajnica u Upravnom odjelu za općinsku samoupravu i 
upravu i gđa. Asja Kurilj, novinar Radio Našice. 
 
 Voditelj zapisnika je gđa. Ivanka Balentić, administrativna tajnica u Upravnom odjelu 
za općinsku samoupravu i upravu. 
 
 g. Tomislav Moguš, predsjednik Općinskog vijeća, otvara sjednicu, pozdravlja 
nazočne, utvrđuje da postoji kvorum za pravovaljano odlučivanje i donošenje akata na 
današnjoj sjednici, te poziva nazočne da minutom šutnje odaju poštovanje svima koji su 
položili živote za domovinu Hrvatsku od njezina prvog spomena do danas. 
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 Nakon toga, g. Tomislav Moguš, predsjednik Op�inskog vije�a predlaže da se usvoji 
zapisnik sa 18. sjednice Op�inskog vije�a Op�ine Podgora� održane dana 27. rujna 2016. 
godine. 
 Budu�i da nije bilo primjedbi, sukladno odredbama Poslovnika Op�inskog vije�a 
Op�ine Podgora� zapisnik sa 18. sjednice Op�inskog vije�a Op�ine Podgora� održane dana 
27. rujna 2016. godine smatra se usvojenim. 
 
 Radu sjednice Op�inskog vije�a Op�ine Podgora� pridružio se g. Mario Patajac, �lan 
Op�inskog vije�a Op�ine Podgora�, tako da je na sjednici od ukupno 13 �lanova Op�inskog 
vije�a nazo�no svih 13 �lanova Op�inskog vije�a, te postoji kvorum za pravovaljano 
odlu�ivanje i donošenje akata. 
 
 Nakon toga, g. Tomislav Moguš, predsjednik Op�inskog vije�a predlaže da se utvrdi 
predloženi dnevni red današnje sjednice i prijedlog dnevnog reda stavlja na raspravu.  

Budu�i da nije bilo prijedloga za dopunu i izmjenu predloženog dnevnog reda, niti 
primjedbi, g. Tomislav Moguš, predsjednik Op�inskog vije�a predlaže da se prihvati 
predloženi dnevni red i prijedlog stavlja na glasovanje. 

�lanovi Op�inskog vije�a Op�ine Podgora� prihva�aju prijedlog g. Tomislava 
Moguša, predsjednika Op�inskog vije�a i nakon obavljenog glasovanja, jednoglasno su 
donijeli 
 
 

D  N  E  V  N  I    R  E D : 

 
 

1. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti Naši�kom vodovodu d.o.o. Našice za 
provedbu ulaganja na izgradnji sustava sanitarno-fekalne kanalizacije naselja 
Stipanovci, 

2. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti Naši�kom vodovodu d.o.o. Našice za 
provedbu ulaganja na izgradnji sustava sanitarno-fekalne kanalizacije naselja 
Razbojište, 

3. Inicijative, pitanja i prijedlozi. 
 
 

Nakon toga, g. Tomislav Moguš, predsjednik Op�inskog vije�a daje odgovor na 
postavljeno pitanje g. Maria Patajca, �lana Op�inskog vije�a sa prethodne sjednice Op�inskog 
vije�a, a u svezi uvida u Zapisnike o radu Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda na podru�ju Op�ine Podgora�. Poziva g. Maria Patajca, �lana Op�inskog vije�a da 
izvrši uvid u Zapisnike o radu Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda na 
podru�ju Op�ine Podgora�. 

  
 
Nakon izvršenog uvida, prešlo se na rad po utvr�enim to�kama dnevnog reda. 

 
 

T  o  �  k  a   1. 

 
PRIJEDLOG ODLUKE O DAVANJU SUGLASNOSTI NAŠI�KOM VODOVODU D.O.O. 

NAŠICE ZA PROVEDBU ULAGANJA NA IZGRADNJI SUSTAVA SANITARNO-
FEKALNE KANALIZACIJE NASELJA STIPANOVCI 
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 g. Goran �ani�, Op�inski na�elnik Op�ine Podgora� daje kra�e uvodno obrazloženje 
iz materijala. Predmetnom Odlukom daje se suglasnost Naši�kom vodovodu d.o.o. Našice za 
provedbu ulaganja na izgradnji sustava sanitarno-fekalne kanalizacije naselja Stipanovci, 
kako bi isti putem Naši�ke razvojne agencije nominirali na natje�aj EU fondova.  

g. Tomislav Moguš, predsjednik Op�inskog vije�a otvara raspravu.  
Budu�i da se nitko ne javlja za raspravu g. Tomislav Moguš, predsjednik Op�inskog 

vije�a predlaže da se donese Odluka o davanju suglasnosti Naši�kom vodovodu d.o.o. Našice 
za provedbu ulaganja na izgradnji sustava sanitarno-fekalne kanalizacije naselja Stipanovci i 
prijedlog stavlja na glasovanje.     
 �lanovi Op�inskog vije�a Op�ine Podgora� slažu se sa prijedlogom g. Tomislava 
Moguša, predsjednika Op�inskog vije�a i nakon obavljenog glasovanja, jednoglasno su 
donijeli 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o davanju suglasnosti Naši�kom vodovodu d.o.o. Našice za provedbu ulaganja 
na izgradnji sustava sanitarno-fekalne kanalizacije naselja Stipanovci 

 
 

(Tekst Odluke nalazi se u prilogu originala zapisnika i �ini njegov sastavni dio.). 
 
 

        Klasa: 361-02/16-01/04 
        Urbroj: 2149/04-02/16-02 
 
 

T  o  �  k  a   2. 

 
PRIJEDLOG ODLUKE O DAVANJU SUGLASNOSTI NAŠI�KOM VODOVODU D.O.O. 

NAŠICE ZA PROVEDBU ULAGANJA NA IZGRADNJI SUSTAVA SANITARNO-
FEKALNE KANALIZACIJE NASELJA RAZBOJIŠTE 

 
 g. Goran �ani�, Op�inski na�elnik Op�ine Podgora� daje kra�e uvodno obrazloženje 
iz materijala. Predmetnom Odlukom daje se suglasnost Naši�kom vodovodu d.o.o. Našice za 
provedbu ulaganja na izgradnji sustava sanitarno-fekalne kanalizacije naselja Razbojište, kako 
bi isti putem Naši�ke razvojne agencije nominirali na natje�aj EU fondova.  

g. Tomislav Moguš, predsjednik Op�inskog vije�a otvara raspravu.  
Budu�i da se nitko ne javlja za raspravu g. Tomislav Moguš, predsjednik Op�inskog 

vije�a predlaže da se donese Odluka o davanju suglasnosti Naši�kom vodovodu d.o.o. Našice 
za provedbu ulaganja na izgradnji sustava sanitarno-fekalne kanalizacije naselja Razbojište i 
prijedlog stavlja na glasovanje.   
 �lanovi Op�inskog vije�a Op�ine Podgora� slažu se sa prijedlogom g. Tomislava 
Moguša, predsjednika Op�inskog vije�a i nakon obavljenog glasovanja, jednoglasno su 
donijeli 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o davanju suglasnosti Naši�kom vodovodu d.o.o. Našice za provedbu ulaganja 
na izgradnji sustava sanitarno-fekalne kanalizacije naselja Razbojište 
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(Tekst Odluke nalazi se u prilogu originala zapisnika i �ini njegov sastavni dio.). 
 
 

        Klasa: 361-02/16-01/05 
        Urbroj: 2149/04-02/16-02 
 
 

T  o  �  k  a   3. 

 
INICIJATIVE, PITANJA I PRIJEDLOZI 

 
 g. Mario Gaj�evi�, �lan Op�inskog vije�a Op�ine Podgora� postavlja pitanje vezano 
uz stanje i odvoz sme�a u naselju Budimcima. Tako�er postavlja pitanje i vezano uz stanje 
javne rasvjete u ulici S. Radi�a u Budimcima, tj. kada �e biti postavljena rasvjetna tijela u 
predmetnoj ulici. 
 g. Goran �ani�, Op�inski na�elnik Op�ine Podgora� odgovara da su u svim naseljima 
Op�ine Podgora� postavljeni zeleni otoci i kontejneri u koje bi se trebalo odlagati sme�e te da 
bacanje sme�a na nedozvoljenim mjestima predstavlja veliki problem. Što se ti�e stanja javne 
rasvjete, do kraja tjedna �e se u predmetnoj ulici postaviti rasvjetna tijela. 
 g. Zoran Vrabel, �lan Op�inskog vije�a Op�ine Podgora� pita da li se u predmetnom 
projektu sustava sanitarno-fekalne kanalizacije predvi�a i završetak izgradnje kanalizacije u 
naselju Podgora�. 
 g. Goran �ani�, Op�inski na�elnik Op�ine Podgora� odgovara da �e sustav odvodnje 
Op�ine Podgora� kompletno biti priklju�en na sustav pro�ista�a Grada Osijeka. Preostali dio 
kolektora naselja Podgora� (dio Ulice J. J. Strossmayera) bi trebao biti završen do kraja ove 
godine, jer je ušao u Prora�un Hrvatskih voda za ovu godinu.    
 
 
 
 Budu�i da se više nitko od �lanova Op�inskog vije�a Op�ine Podgora� ne javlja za 
rije�, g. Tomislav Moguš, predsjednik Op�inskog vije�a zaklju�uje rad sjednice u 08,16 sati. 
 
                                   
                                                                                                                                                 
                                                 
 
 
 
          PREDSJEDNIK 
                                                                                                     OP�INSKOG VIJE�A: 

                                                                                  Tomislav Moguš, v. r.   
 
 
 
 

 
 

VODITELJ ZAPISNIKA: 
       Ivanka Balenti�, v. r. 


